
Zarządzenie 90/2022 
Wójta Gminy Gorlice 
Z dnia 09.05.2022 r.  

 
W sprawie ustalenia terminu, ceny wywoławczej i miejsca licytacji ustnej ruchomości będących 

własnością Gminy Gorlice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1 
   Ogłaszam licytację ustną na sprzedaż ruchomości stanowiących mienie Gminy Gorlice: 

1) Pierścionek złoty o wadze 3,75 g., próba 0,580. Oprawiona rozeta diamentowa  - trójkąt 2,6 x 3 mm, 
masa 0,06.  
2) Pierścionek złoty o wadze 10,78 g., próba 0,585. Oprawiony syntetyczny korund (minerał) o barwie 
aleksandrytu, 19,5 x 14 mm, masa 4,90 g.  
3) Pierścionek złoty o wadze 8,23 g., 14 karatowy. Oprawiony syntetyczny korund o barwie 
aleksandrytu 16 x 12 mm, owal, masa 2,60 g.  
4).Pierścionek złoty o wadze 3,20 g., próba 0,583. Oprawiony syntetyczny korund o barwie 
aleksandrytu, masa 0,20 g.  
5) Pierścionek złoty o wadze 1,03 g, 14 karatowe złoto. Oprawiony cyrkonią niebieską, średnica 2,8 
mm.  
6) Wisiorek złoty 2,0 g., próba 0,585.  
7) Kolczyki złote o wadze 0,70 g., próbie 0,580.  
8) Złom złoty:  
- obrączki (2 szt.), próba 14 karatowe złoto, wykonane badanie spektrometrem,  masa 4,30 g. 
- koperta zegarkowa uszkodzona, kawałki łańcuszków złota, próba badana 0,580, waga 10,80 g.  
9) Złom srebro cechowane o próbie 0,800 wadze 6,80 g w tym zameczek mosiężny 
10) Monety kolekcjonerskie – 39 szt. 
11) Zegarki męskie – 3 szt. 

§ 2 
Szczegółowe informacje o przedmiocie, warunkach uczestnictwa i procedurze prowadzenia licytacji 
określone są w Ogłoszeniu o licytacji, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 
Licytacja odbędzie się w budynku Urzędu Gminy Gorlice, ul. 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice w dniu 
25.05.2022 r. w pokoju nr 1 (sala konferencyjna) o godz. 10:00. 
 

§3 
Dla przeprowadzenia licytacji powołuję  Komisję Licytacyjną w składzie :   

1. Karolina Maniak - Przewodniczący Komisji 
2. Magdalena Jeleń - Członek Komisji 
3. Michał Felenczak - Członek Komisji 

 
§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Licytacyjnej.  
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Gorlice 

/-/ Jan Przybylski 



OSO.2613.4.2022   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Gorlice nr 90/2022 z dnia 09.05.2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O LICYTACJI 

Wójt Gminy Gorlice ogłasza licytacje ruchomości stanowiących majątek Gminy Gorlice 

I. NAZWA I ADRES SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Gorlice 
ul. 11 Listopada 2 
38-300 Gorlice 

II. OPIS PRZEDMIOTU LICYTACJI 
 
1) Pierścionek złoty o wadze 3,75 g., próba 0,580.Oprawiona rozeta diamentowa  - trójkąt 2,6 x 3 

mm, masa 0,06.  – CENA WYWOŁAWCZA 942,00 zł brutto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Pierścionek złoty o wadze 10,78 g., próba 0,585. Oprawiony syntetyczny korund (minerał) o 
barwie aleksandrytu, 19,5 x 14 mm, masa 4,90 g. CENA WYWOŁAWCZA 1353,00 zł brutto 

 



3) Pierścionek złoty o wadze 8,23 g., 14 karatowy. Oprawiony syntetyczny korund o barwie 
aleksandrytu 16 x 12 mm, owal, masa 2,60 g. CENA WYWOŁAWCZA 1295,00 zł brutto 

 

4) Pierścionek złoty o wadze 3,20 g., próba 0,583. Oprawiony syntetyczny korund o barwie 
aleksandrytu, masa 0,20 g. CENA WYWOŁAWCZA 671,00 zł brutto 

 

5) Pierścionek złoty o wadze 1,03 g, 14 karatowe złoto. Oprawiony cyrkonią niebieską, średnica 
2,8 mm. CENA WYWOŁAWCZA 224,00 zł brutto 

 



6) Wisiorek złoty 2,0 g., próba 0,585. CENA WYWOŁAWCZA 447,00 zł brutto 

 

 

7) Kolczyki złote o wadze 0,70 g., próbie 0,580. CENA WYWOŁAWCZA 188,00 zł brutto 

 

8) Złom złoty:  
- obrączki ( 2 szt.), próba 14 karatowe złoto, wykonane badanie spektrometrem,  masa 4,30 g. 
- koperta zegarkowa uszkodzona, kawałki łańcuszków złota, próba badana 0,580, waga 10,80 g.    

CENA WYWOŁAWCZA 2295,00 zł brutto 

 



 

 

9) Złom srebro cechowane o próbie 0,800 wadze 6,80 g w tym zameczek mosiężny. CENA 
WYWOŁAWCZA 12,00 zł brutto 

 

 
 
 
 
 
 
 



10) Moneta nr 1 - Moneta 100000 Złotych z 1990 roku, Polska, Solidarność CENA WYWOŁAWCZA 
240,00 zł brutto 

 

 
11) Moneta nr 2 - Moneta 100000 Złotych z 1990 roku, Polska, Solidarność CENA WYWOŁAWCZA 

240,00 zł brutto 
 

 



12) Moneta nr 3 - 10000 Złotych z 1987 roku, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 80,00 zł brutto 

 

 
 

13) Moneta nr 4 - 10000 Złotych z 1987 roku, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 80,00 zł brutto 
 

 



14) Moneta nr 5 - 10000 Złotych z 1987 roku, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 80,00 zł brutto 
 

 

 
15) Moneta nr 6 - 10000 Złotych z 1987 roku, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 80,00 zł brutto 

 

 



16) Moneta nr 7 - 10000 Złotych z 1987 roku, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 80,00 zł brutto 

 

 

17) Moneta nr 8 - Moneta PRL. 100 zł z 1984 roku, 40 LAT PRL, ST1 CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 
brutto 

 



18) Moneta nr  9- Moneta PRL. 100 zł z 1984 roku, 40 LAT PRL, ST1 CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 
brutto 

,  

 
19) Moneta nr  10- Moneta 10000 Złotych z 1991 roku, Polska, Konstytucja 3 Maja CENA 

WYWOŁAWCZA 10,00 zł brutto 
 

 

 



20) Moneta nr  11- Moneta 50 Złotych z 1983 roku, Polska, Ignacy Łukasiewicz CENA 
WYWOŁAWCZA 20,00 zł brutto 

 

 

 
 
21) Moneta nr  12- Moneta 50000 Złotych z 1988 roku, Polska, Józef Piłsudski CENA WYWOŁAWCZA 

100,00 zł brutto 
 

 

 
 
 



22) Moneta nr  13- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 
44,00 zł brutto 

 

 

 
23) Moneta nr  14- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 

44,00 zł brutto 
 

 

 



24) Moneta nr  15- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 
44,00 zł brutto 

 

 

 
 
25) Moneta nr  16- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 

44,00 zł brutto 
 

 

 



26) Moneta nr  17- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 
44,00 zł brutto 

 

 

 
 
27) Moneta nr  18- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 

44,00 zł brutto 
 

 

 



28) Moneta nr  19- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 
44,00 zł brutto 

 

 

 
29) Moneta nr  20- Moneta 1000 Złotych z 1982 roku, Polska, Jan Paweł II CENA WYWOŁAWCZA 

44,00 zł brutto 
 

 



30) Moneta nr  21- Moneta 2 zł – 10 lat Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy CENA 
WYWOŁAWCZA 14,00 zł brutto 

 

 
 
31) Moneta nr  22 - Moneta 2 zł – 10 lat Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy CENA 

WYWOŁAWCZA 14,00 zł brutto 

 



32) Moneta nr  23 - Moneta 50 zł – Mieszko I z 1979 roku CENA WYWOŁAWCZA 15,00 zł brutto 

 

 
 
33) Moneta nr  24- Moneta 50 zł z 1983 r. – Jan III Sobieski CENA WYWOŁAWCZA 29,00 zł brutto 

 



34) Moneta nr  25 - Moneta 100 zł – Przemysław II z 1985 roku CENA WYWOŁAWCZA 10,00 zł 
brutto 

 

 
35) Moneta nr 26 – Moneta 100 zł – Wincenty Witos z 1984 roku CENA WYWOŁAWCZA 8,00 zł 

brutto 

 



36) Moneta nr 27 – Moneta 50zł z 1980 r. – Bolesław I Chrobry CENA WYWOŁAWCZA 15,00 zł 
brutto 

 

 

 
37) Moneta nr 28 – Moneta 500 zł z 1989 r. – Władysław Jagiełło CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 

brutto 
 

 



38) Moneta nr 29 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – Władysław Jagiełło  CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 
brutto 

 

 
39) Moneta nr 30 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – Władysław Jagiełło  CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 

brutto 

 

 



40) Moneta nr 31 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – Władysław Jagiełło  CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 
brutto 

 

 
41) Moneta nr 32 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – Władysław Jagiełło  CENA WYWOŁAWCZA 13,00 zł 

brutto 

 



42) Moneta nr 33 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 
10,00 zł brutto 
 

 

 
 

43) Moneta nr 34 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 
10,00 zł brutto 
 

 



44) Moneta nr 35 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 
10,00 zł brutto 
 

 

 
45) Moneta nr 36 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 

10,00 zł brutto 

 



46) Moneta nr 37 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 
10,00 zł brutto 
 

 

 
47) Moneta nr 38 –  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 

10,00 zł brutto 

 



48) Moneta nr 39 -  Moneta 500 zł z 1989 r. – 50 Rocznica Wojny Obronnej  CENA WYWOŁAWCZA 
10,00 zł brutto 

 

  
49) Zegarek męski z paskiem skórzanym GLASHIITTE DDR CENA WYWOŁAWCZA 120,00 zł brutto 

 

 



50) Zegarek męski z paskiem WOSTOK USSR – USZKODZONY CENA WYWOŁAWCZA 30,00 zł brutto 
 

 

 

 



51) Zegarek męski z paskiem GLASHIITTE DDR CENA WYWOŁAWCZA 100,00 zł brutto 
 

 

 



Licytowane przedmioty będą udostępnione do oględzin w dniach 17.05.2022 oraz 24.05.2022 r. w 
godzinach pracy Urzędu tj. 730-1530. 
 
 

III. TERMIN I MIEJSCE LICYTACJI 
 
Licytacja odbędzie się w budynku Urzędu Gminy Gorlice, ul. 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice w dniu 
25.05.2022 r. w pokoju nr 1 (sala konferencyjna) o godz. 10:00. 
 
 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA 
 

1. W licytacji mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 
2. Od licytanta nie wymaga się wpłacenia wadium.  
3. Osoby fizyczne przystępujące do licytacji winny legitymować się dowodem osobistym. Przedstawiciele 

osób prawnych występujących w licytacji winni legitymować się stosownym umocowaniem do 
występowania w licytacji w imieniu osoby prawnej oraz aktualnym wypisem z KRS lub innego 
właściwego rejestru.  

4. Organizator licytacji może z powodu braków formalnych lub z innych ważnych przyczyn odmówić 
dopuszczenia niektórych osób do udziału w licytacji. 

5. Przed przystąpieniem do licytacji wszyscy Licytanci zobowiązani są zapoznać się z niniejszym 
ogłoszeniem o licytacji.  
 

V. PROCEDURA LICYTACJI 
1. Licytację przeprowadza Komisja Licytacyjna, powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Gorlice nr 90/2022 

z dnia 09.05.2022 r. 
2. Postępowanie licytacyjne jest jawne i prowadzone jest w trybie ustnym.  
3. Poszczególne pozycje – każda zwana dalej również Przedmiotem licytacji - będą licytowane osobno, 

zgodnie z kolejnością wskazana w opisie przedmiotu licytacji.  
4. Przed rozpoczęciem licytacji poszczególnych Przedmiotów Licytacji, Przewodniczący Komisji 

Licytacyjnej wzywa do zgłoszenia się zainteresowanych udziałem w ich licytacji. Stawienie się jednego 
licytanta dla poszczególnej pozycji wystarcza do odbycia licytacji. W razie przystąpienia do licytacji, 
osoby które wcześniej nie zgłosiły chęci udziału w niej, mogą dołączyć do licytacji.  

5. Przedmiot nie może zostać sprzedany za cenę niższą niż cena wywoławcza. 
6. Minimalne postąpienie wynosi 1,00 zł. 
7. Cena zaoferowana przez Licytanta przestaje wiązać, gdy inny Licytant zaoferuje cenę wyższą. 
8. Zakończenie licytacji Przedmiotu licytacji następuje z chwilą udzielenie przybicia poprzez ogłoszenie 

przez Przewodniczącego Komisji Licytacyjnej, że przyjmuje zgłoszoną ofertę i ogłasza imię i nazwisko 
albo nazwę (firmy) Licytanta, który wygrał licytację i wylicytował najwyższą cenę brutto (z podatkiem 
VAT). Jest to równoznaczne z zawarciem umowy sprzedaży Przedmiotu licytacji pomiędzy Gminą 
Gorlice, a Licytantem, który zaoferował najwyższą kwotę zakupu Przedmiotu licytacji. 

9. Nabywca, który zaoferuje najwyższą cenę jest zobowiązany do wpłacenia wylicytowanej kwoty w 
terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia licytacji na rachunek bankowy Gminy Gorlice wskazany na 
wystawionej bezpośrednio po licytacji fakturze VAT. W razie braku zapłaty w terminie opisanym 
powyżej, Gmina Gorlice uprawniona jest do odstąpienia od umowy.  Za datę dokonania płatności 
uznaje się datę uznania środków na rachunku bankowym Gminy Gorlice.  

10. Wylicytowany przedmiot zostanie wydany niezwłocznie po zaksięgowaniu pełnej płatności na koncie 
Gminy Gorlice, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

11. Komisja Licytacyjna sporządza protokół, w którym określa: 
1) Termin, miejsce i datę sporządzenia protokołu licytacji ustnej, 
2) Poszczególne Przedmioty licytacji wraz z cena sprzedaży,  



3) Imię i nazwisko lub nazwę (firmę) Licytanta, który zaoferował najwyższą kwotę w 
licytacji danego Przedmiotu licytacji,  

4) Imiona, nazwiska i podpisy Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji Licytacyjnej.  
5) podpisy osób wyłonionych w licytacji jako Kupujący. 

12. Gmina Gorlice licytacji rozpatruje reklamacje Kupującego związane z Przedmiotem licytacji złożone w 
formie pisemnej w chwili odbioru Przedmiotu licytacji, a jeśli wada ujawniła się po odbiorze Przedmiotu 
licytacji, zgłoszoną bez zbędnej zwłoki od daty jej wykrycia. Reklamacje rozpatrywane są niezwłocznie.  

13. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, a w wypadku gdy 
Kupującym jest konsumentem w rozumieniu art. 221 KC – także przepisy ustawy z dnia 30 maja 2014 
r. o prawach konsumenta.  
 
VI.UWAGI 
 

1. Wójt Gminy Zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyny. 
2. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Gorlice: 

- w sprawie przedmiotów podlegających licytacji: Magdalena Jeleń, tel. 18 534 62 45 
- w sprawie procedury licytacji: Karolina Maniak, tel. 18 534 62 54 
 w godzinach pracy Urzędu, tj. 7.30-15.30. 
 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(RODO) 
informuję, iż: 
 
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy Gorlice z siedzibą w 

Gorlicach, ul. 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice , adres e-mail: urzad@gmina.gorlice.pl, tel. 18 353 57 
62. 

2. Z inspektorem ochrony danych można się skontaktować listownie na adres Urzędu Gminy Gorlice 
oraz poprzez e-mail:iod@gmina.gorlice.pl. 

3. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b oraz c RODO: 
a.  przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane 

dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem 
umowy, 

b. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze tj. udzielenia zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
w tym ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przystąpienia do licytacji. 
5. Podanie danych jest dobrowolne ale konieczne w celu przystąpienia do licytacji, niepodanie danych 

uniemożliwia przystąpienie do przetargu.  
6. Pani/Pana dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne, tj. do osiągnięcia oraz czas 

wymagany odpowiednią kategorią archiwalną B10 tj. 10 lat licząc od roku następującego po roku 
zakończenia umowy. 

7. Administrator może przekazać Pani/Pana dane innym odbiorcom. Odbiorcą danych może być: 
operator pocztowy w przypadku prowadzonej korespondencji oraz inne podmioty, organy mające 
dostęp do Pani/Pana danych na podstawie przepisów prawa. 

8. Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do organizacji 
międzynarodowych.  



9. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje żądanie następujących 
uprawnień: prawa dostępu do danych osobowych; prawo do żądania sprostowania danych 
osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; prawo do usunięcia 
danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa do ich przetwarzania, dane osobowe 
przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się 
z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych - w przypadku, gdy: osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość 
danych osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 
sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator nie potrzebuje 
już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony 
lub dochodzenia roszczeń. 

10. Jeżeli przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO ma Pan/Pani prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  

 
 
 
 

Wójt Gminy Gorlice 
/-/ Jan Przybylski 

 


